PAGE

	[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

КИНЕЛЬСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 16 декабря 2016 года №201 –р

 О направлении учащихся Кинельского образовательного округа на региональный этап Всероссийской олимпиады школьников в 2016/2017 учебном году

На основании решения жюри окружного этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кинельском образовательном округе (протокол заседания жюри от  07.12.2016г.), распоряжений министерства образования и науки Самарской области №№456-р от 21.08.2014, 529-р от 01.10.2014, 567-р от 14.10.2014, 489-р от 07.07.2016, 490-р от 07.07.2016, 491-р от 07.07.2016 и в соответствии с письмами министерства образования и науки Самарской области № МО-16-09-01/1193-ТУ от 28.11.2016, № МО-16-09-01/1244-ТУ от 14.12.2016 и № МО-16-09-01/1255-ТУ от 14.12.2016

1. Направить для участия в региональном этапе Всероссийской олимпиады школьников учащихся Кинельского образовательного округа (Приложение № 1);

2. ГБУ ДПО «Кинельский РЦ» (Гулиной А.В.) осуществить организационно-методическое сопровождение учащихся Кинельского образовательного округа-участников регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников с 11.01.2017г. по 22.02.2017г.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Исаеву И.Б., начальника отдела реализации образовательных программ Кинельского управления.

Руководитель управления                                                                            С.Ю.Полищук

Белова 61706

Приложение № 1

«Утверждено»

распоряжением Кинельского управления

министерства образования

 и науки Самарской области

                                                                                                                                                              №201 – р от 16 декабря 2016 года
Списки учащихся Кинельского образовательного округа - участников регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2016/2017 учебном году

	№

п/п
	Фамилия Имя
	кла

сс
	школа
	Ф.И.О. учителя
	Количество баллов на

окр.этапе/

проходной балл на рег.этап
	Место в региона

льном рейтинге

	АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

	1
	Диндарова Динара Руслановна
	10
	ГБОУ СОШ № 5 ОЦ «Лидер»
	Никонорова Анастасия Юрьевна
	74, победитель

проходной - 78
	93

	БИОЛОГИЯ

	2
	Семыкина Дарья Владимировна
	9
	ГБОУ СОШ № 4
	Шилова Наталия Анатольевна
	49,6 победитель

проходной - 45
	19

	3
	Нечаев Василий Александрович
	10
	ГБОУ СОШ № 2
	Савинова Светлана Геннадьевна
	61,45 победитель
проходной – 60,25
	30

	4
	Бокова Анна Алексеевна
	11
	ГБОУ СОШ № 2
	Сотникова Любовь Евгеньевна
	93 победитель

проходной – 82,5
	9

	ГЕОГРАФИЯ

	5
	Турутин Владислав Вадимович
	10
	ГБОУ СОШ № 2
	Пахомов Алексей Александрович
	58,5 победитель

проходной - 43
	13

	6
	Лопатин Михаил Евгеньевич
	10
	ГБОУ СОШ № 2
	Пахомов Алексей Александрович
	52,5 призёр
проходной - 43
	25

	7
	Нечаев Василий Александрович
	10
	ГБОУ СОШ № 2
	Пахомов Алексей Александрович
	48,5 победитель

проходной - 43
	31

	8
	Дробышев Данила Алексеевич
	11
	ГБОУ СОШ № 9
	Попова Елена Евгеньевна
	50,5 призёр
проходной - 37
	21

	ИСТОРИЯ

	9
	Стокозуб Дарья Эдуардовна
	9
	ГБОУ СОШ № 4
	Логунцова Екатерина Александровна
	53 победитель

проходной - 40
	9

	10
	Турутин Владислав Владимирович
	10
	ГБОУ СОШ № 2
	Злобина Маргарита Юрьевна
	47-----------

проходной - 43
	30

	11
	Лопатин Михаил Евгеньевич
	10
	ГБОУ СОШ № 2
	Кузнецова Марина Николаевна
	44-----------

проходной 43
	42

	ЛИТЕРАТУРА

	12
	Раудина Ольга Викторовна
	9
	ГБОУ СОШ № 2
	Толпекина Татьяна Николаевна
	86, победитель
проходной - 70
	16

	13
	Агаджанян Алина Арменовна
	9
	ГБОУ СОШ № 11
	Мордвинова Надежда Михайловна
	77, призёр
проходной - 70
	41

	ОБЖ

	14
	Зинченко Яна Дмитриевна
	9
	ГБОУ СОШ с. Бобровка
	Деревяшкина Татьяна Алексеевна
	127 победитель

проходной - 130
	37

	ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

	15
	Агаджанян Алина Арменовна
	9
	ГБОУ СОШ № 11
	Рохлина Людмила Алексеевна
	59 победитель
проходной - 49
	14

	16
	Меньшова Полина Максимовна
	9
	ГБОУ СОШ № 2
	Кузнецова Марина Николаевна
	57 призёр
проходной - 49
	19

	17
	Заречин Максим Александрович
	9
	ГБОУ СОШ № 5 ОЦ «Лидер»
	Гаук Наталья Николаевна
	51, призёр
проходной - 49
	45

	18
	Маргарян Анаит Акоповна
	10
	ГБОУ СОШ № 9
	Аджимолаев Андрей Валериевич
	54 победитель

проходной - 49
	31

	19
	Чёрный Александр Фёдорович
	11
	ГБОУ СОШ № 10
	Лукасева Ольга Владимировна
	59 победитель

проходной - 58
	43

	РУССКИЙ ЯЗЫК

	20
	Меньшова Полина Максимовна
	9
	ГБОУ СОШ № 2
	Толпекина Татьяна Николаевна
	91,5, победитель

проходной 69
	4

	21
	Зорина Дарья Андреевна
	9
	ГБОУ СОШ № 2
	Сотникова Елена Петровна
	78,5 призёр

проходной 69
	20

	22
	Павлов Александр Сергеевич
	11
	ГБОУ СОШ пос. Комсомольский
	Осянина Ольга Геннадьевна
	98 победитель,

проходной 87
	29

	23
	Мишина Валерия Вячеславовна
	11
	ГБОУ СОШ № 5 ОЦ «Лидер»
	Склярова Людмила Валерьевна
	93,5 призёр

проходной 87
	38

	ТЕХНОЛОГИЯ

	24
	Кудряшов Данил Витальевич
	8
	ГБОУ СОШ № 2
	Прокудин Анатолий Яковлевич
	118 победитель

проходной 93
	1

	25
	Начарова Юлия Александровна
	9
	ГБОУ СОШ № 5 ОЦ «Лидер»
	Бородачёва Наталья Викторовна
	65 призёр

проходной - 95
	38

	26
	Быданова Елизавета Евгеньевна
	10
	ГБОУ СОШ № 5 ОЦ «Лидер»
	Бородачёва Наталья Викторовна
	79

победитель

проходной - 100
	22

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

	27
	Шмойлова Алина Васильевна
	9
	ГБОУ СОШ № 9
	Воронин Александр Геннадьевич
	76,03, победитель

проходной - 71

	21

	28
	Русаков Иван Георгиевич
	11
	ГБОУ СОШ с. Георгиевка
	Воронин Геннадий Васильевич
	76,58

победитель,

проходной - 68
	12

	29
	Нестеров Илья Павлович
	10
	ГБОУ СОШ пос. Комсомольский
	Насибутдинов Ренат Юнусович
	71,15

призёр

проходной - 68
	39

	30
	Мадянов Илья Сергеевич
	9
	ГБОУ СОШ № 5 ОЦ «Лидер»
	Александров Сергей Анатольевич
	69,33

призёр

проходной - 68
	53

	ФИЗИКА

	31
	Семыкина Дарья Владимировна
	9
	ГБОУ СОШ № 4
	Сазонова Тамара Николаевна
	30, призёр

проходной - 15
	11

	ХИМИЯ

	32
	Волощук Екатерина Александровна
	9
	ГБОУ СОШ № 4
	Петина Оксана Викторовна
	67, победитель

проходной - 11
	2

	33
	Цыпкайкина Алина Валерьевна
	9
	ГБОУ СОШ № 8
	Кузнецова Галина Викторовна
	50, призёр
проходной - 11
	4

	34
	Новикова Анастасия Игоревна
	10
	ГБОУ СОШ № 5 ОЦ «Лидер»
	Попова Наиля Наиловна
	28----------

проходной - 26
	35

	35
	Бокова Анна Алексеевна
	11
	ГБОУ СОШ № 2
	Троц Наталья Михайловна
	36-----------
проходной - 26

	11